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Pierce Group publicerar preliminära 
resultatsiffror för det fjärde kvartalet 
2021
Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet uppgick preliminärt 
till 413 MSEK, vilket var i nivå med 2020. Ökningen i lokala valutor 
uppgick till 1 procent. Jämfört med Q4 2019 uppgick den 
genomsnittliga årliga tillväxten (CAGR) i lokala valutor till 13 
procent, jämfört med 14 procent i Q3. Justerat rörelseresultat 
(EBIT) beräknas uppgå till 6 MSEK, jämfört med 39 MSEK 
motsvarande kvartal föregående år. Resultatminskningen 
förklaras främst av högre fraktkostnader från Asien, en lägre 
bruttomarginalnivå samt ökade kostnader för trafikdrivande 
marknadsföring.

Bolagets bedömning är att den totala trafiken på den europeiska online-
marknaden under Q4 minskade jämfört med motsvarande kvartal 2020. 
Minskningen var främst synlig under kampanjperioderna "Black Week" och jul, 
vilket ledde till högre prispress och tuffare konkurrenssituation på marknaden. 

Varutillgången har successivt förbättrats under året, framför allt på egna 
varumärkesprodukter, även om störningar i leveranskedjorna kvarstår. 
Lagersituationen var vid ingången av kampanjperioden god och anpassad till 
en högre tillväxttakt än under tredje kvartalet. För att driva tillväxt trots den 
lägre trafiken på marknaden ökades investeringarna i trafikdrivande 
marknadsföring samtidigt som priserna reducerades, vilket påverkade 
rörelsemarginalen negativt.

Den lägre prisbilden tillsammans med högre fraktkostnader från Asien och en 
mindre förmånlig valutaomvärdering av rörelsekapitalsposter i jämförelse med 
fjärde kvartalet 2020, innebar att bruttomarginalen minskade med 5,2 
procentenheter från 49,8 procent till 44,5 procent. Fraktkostnaderna från Asien 
ökade med 8 MSEK och den negativa förändringen avseende 
valutaomräkningar var 4 MSEK. Dessa poster motsvarar en 
bruttomarginalminskning om 2,9 procent. Övrig bruttomarginalminskning är 
en kombination av ökade inköpspriser utöver frakt samt prisreduktioner.

Rörelsekapitalet ökade med 59 MSEK under Q4 och uppgick till 260 MSEK vid 
kvartalets utgång. Ökningen var främst kopplad till ett ökat lagervärde, då 
lagret var anpassat för en högre försäljningstillväxt. Nettoskulden uppgick till 
160 MSEK vid kvartalets utgång, vilket var en ökning med 55 MSEK under 
kvartalet.
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VD Henrik Zadig kommenterar utvecklingen under kvartalet:
”Under kvartalet har vi sett mindre uppjusteringar av riktpriser på marknaden, 
men trots detta har perioden kännetecknats av en prispress då onlinetrafiken 
på marknaden minskade, särskilt under kampanjperioden. Vårt lager var 
anpassat till en högre tillväxt, inkluderat ett ökat säkerhetslager. 
Varutillgången generellt på marknaden bedöms varit god då i synnerhet 
kampanjperioden har kännetecknats av prisaggressiva erbjudanden. I en 
marknad med svag efterfrågan och förbättrad varutillgång, valde vi att öka 
investeringarna i trafikdrivande marknadsföring samt att sänka priserna på 
delar av sortimentet, och lyckades därmed successivt öka tillväxttakten under 
kvartalet, dock med lägre rörelsemarginal.

Fraktkostnaderna från Asien var fortsatt på en extremt hög nivå i Q4 och vi ser 
även att prisökningar från råvarupriser slår i inköpskostnaderna. Vi har 
genomfört flera åtgärder för att delvis kompensera för detta, bland annat 
genom riktade prisökningar samt justeringar i kunderbjudandet. Detta 
medförde att den negativa resultateffekten avseende frakterna dämpades 
under kvartalet. Vår bedömning är att dessa kostnadsökningar är temporära 
och målsättningen är att föra en stor del av dessa ut mot kund för att minska 
resultateffekten och driva lönsam tillväxt.

De senaste kvartalen har varit utmanande och svårprognostiserade givet en 
volatil marknad och vi bedömer att osäkerheterna kommer bestå de närmaste 
kvartalen. Att jämföra med 2020 är svårt men ser vi längre tillbaka mot 2019 så 
ser vi att den årliga tillväxten (CAGR) de två senaste kvartalen varit knappt 15 
procent, trots alla externa utmaningar. Det kommer sannolikt ta ett tag innan 
normalitet råder på såväl efterfråge- som tillgångssidan men längre fram ser 
vi fortsatt goda möjligheter till lönsam tillväxt och vi känner oss trygga med 
den långsiktiga riktningen.”

Alla siffror i detta pressmeddelande är preliminära och oreviderade. Den 
fullständiga rapporten för det fjärde kvartalet kommer att publiceras den 16 
februari 2022.

För mer information vänligen kontakta:

Tomas Ljunglöf, CFO
Tel: +46 (0)73 378 01 54
E-post: tomas.ljunglof@piercegroup.com

Henrik Zadig, VD
Tel: +46 (0)73 146 14 60
E-post: henrik.zadig@piercegroup.com
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Om Pierce
Pierce är ett ledande och snabbväxande e-handelsbolag som genom 
onlinebutikerna 24MX, XLMOTO och Sledstore säljer utrustning, reservdelar, 
tillbehör och streetwear till motorcyklister över hela Europa genom ett fyrtiotal 
lokalt anpassade hemsidor. Bolaget har två större segment, Offroad – 
försäljning till motocross och enduroåkare, och Onroad – försäljning till kunder 
som kör på trafikerade vägar. Därutöver har Pierce ett mindre segment, Övrigt, 
som främst fokuserar på snöskotrar. Med ett stort och unikt produktsortiment, 
inklusive flera egna varumärken, en utmärkt kundupplevelse samt attraktiva 
priser håller Pierce på att förändra marknaden för motorcykelentusiaster i 
Europa. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige, centrallagret ligger i 
Szczecin, Polen, och huvuddelen av kundsupporten ligger i Barcelona. Bolaget 
har cirka 450 anställda. 

Denna information är sådan information som Pierce Group AB (publ) är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, för 
offentliggörande den 2022-01-19 18:28 CET.
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